

KS Equine ApS
Kvindbjergvej 22, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 34 22 43 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2019.

Brian Kronborg Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

KS Equine ApS
Kvindbjergvej 22
9320 Hjallerup

CVR-nr.: 34 22 43 07
Stiftet: 7. februar 2012
Hjemsted: Hjallerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Kronborg Jespersen

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og produktion af udstyr til heste og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -18 t.kr. mod -33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-5.229	-10.150
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-2.726	-13.719
Resultat før finansielle poster	-7.955	-23.869
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.875	-9.293
Resultat før skat	-17.830	-33.162
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-17.830	-33.162
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-17.830	-33.162
Disponeret i alt	-17.830	-33.162

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	2.726
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	2.726
Anlægsaktiver i alt	0	2.726
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	9.200	9.200
Varebeholdninger i alt	9.200	9.200
Andre tilgodehavender	0	1.250
Tilgodehavender i alt	0	1.250
Likvide beholdninger	5.151	4.303
Omsætningsaktiver i alt	14.351	14.753
Aktiver i alt	14.351	17.479

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>-325.598</u>	<u>-307.768</u>
	Egenkapital i alt	<u>-245.598</u>	<u>-227.768</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	<u>254.949</u>	<u>240.247</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>259.949</u>	<u>245.247</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>259.949</u>	<u>245.247</u>
	Passiver i alt	<u>14.351</u>	<u>17.479</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.875	9.293
	<u>9.875</u>	<u>9.293</u>
 2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2018	111.450	111.450
Kostpris 31. december 2018	<u>111.450</u>	<u>111.450</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-108.724	-95.005
Årets afskrivninger	-2.726	-13.719
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-111.450</u>	<u>-108.724</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>2.726</u>
 3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-307.768	-274.606
Årets overførte overskud eller underskud	-17.830	-33.162
	<u>-325.598</u>	<u>-307.768</u>
